
Stránka 1 z 4

ROZPOČET (dílčí soupis prací a materiálu) souhrn požadavků TO na
Zakázka: Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic 2019 - ST ZLN Oblast: Obvod ST Zlín

Objednatel: SŽDC s.o., OŘ Olomouc
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

P. č. Kód položky Název položky MJ Množství Jednotková 
cena [Kč]

Cena 
celkem [Kč]

Celkový součet: 6 952 234,00

TH Traťové hospodářství 0,00
1 5902005010 Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku hod 110,000
8 5906110007 Oprava rozdělení pražců příčných dřevěných posun do 10 cm kus 17,000
9 5906110010 Oprava rozdělení pražců příčných dřevěných posun přes 10 cm kus 22,000
10 5906110017 Oprava rozdělení pražců příčných betonových posun do 10 cm kus 15,000
12 5906110050 Oprava rozdělení pražců výhybkových dřevěných délky do 3,5 m kus 10,000
13 5906110060 Oprava rozdělení pražců výhybkových dřevěných délky přes 3,5 m do 4 m kus 10,000
14 5906110070 Oprava rozdělení pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m kus 10,000
15 5906115010 Odsunutí pražce pro umožnění provedení svaru kus 31,000
16 5907010020 Výměna LISŮ tv. UIC60 rozdělení "u" m 54,000
18 5907010040 Výměna LISŮ tv. R65 rozdělení "d" m 8,000
19 5907010070 Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "c" m 62,000
20 5907010080 Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "d" m 10,000
21 5907015010 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. UIC60 rozdělení "u" m 40,000
23 5907015020 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. R65 rozdělení "d" m 28,000
24 5907015035 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c" m 258,000
25 5907015040 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d" m 480,000
28 5907015185 Ojedinělá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů tv. S49 rozdělení "c" m 40,000
32 5907015410 Ojedinělá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky tv. S49 rozdělení "c" m 40,000
48 5907020410 Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky tv. S49 rozdělení "c" m 1 300,000
67 5907040020 Posun kolejnic před svařováním tv. R65 m 200,000
68 5907040030 Posun kolejnic před svařováním tv. S49 m 470,000
71 5907045120 Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkladnicích tv. S49 m 300,000
72 5907050010 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. UIC60 nebo R65 kus 45,000
73 5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49 kus 35,000
74 5907050110 Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65 kus 90,000
75 5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 250,000
76 5907055020 Vrtání kolejnic otvor o průměru do 23 mm kus 50,000
77 5907055030 Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm kus 10,000
79 5908005430 Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tv. S49 styk 6,000
83 5908010130 Zřízení kolejnicového styku s rozřezem a vrtáním - 4 otvory tv. S49 styk 2,000
85 5908045025 Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné kus 210,000
88 5908050010 Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka úl.pl. 2 500,000
89 5908052010 Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice kus 60,000
90 5908052040 Výměna podložky polyetylenové pod podkladnici kus 100,000
92 5908053090 Výměna drobného kolejiva svěrka rozponová kus 70,000

duben 2019



Stránka 2 z 4

95 5908053150 Výměna drobného kolejiva šroub svěrkový tv. T kus 270,000
97 5908053190 Výměna drobného kolejiva šroub výhybkový kus 50,000
98 5908053210 Výměna drobného kolejiva vrtule do pražce kus 25,000
99 5908053250 Výměna drobného kolejiva kroužek dvojitý pružný kus 1 100,000
100 5908053270 Výměna drobného kolejiva vložka "M" kus 1 020,000
101 5908055010 Příplatek za výměnu deformovaného šroubu kus 30,000
102 5908055020 Příplatek za výměnu deformované vrtule kus 30,000
103 5908060020 Oprava rozchodu koleje přebitím podkladnice 4 vrtule úl.pl. 95,000
104 5908063010 Oprava rozchodu koleje otočením podkladnice úl.pl. 40,000
105 5908063020 Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek úl.pl. 115,000
107 5908065120 Ojedinělé dotahování upevňovadel s protáčením závitů šroub svěrkový kus 5 200,000
109 5908070330 Souvislé dotahování upevňovadel v koleji s protáčením závitů šrouby svěrkové rozdělení "d" km 1,500
111 5909010020 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných kus 310,000
112 5909010030 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových kus 400,000
113 5909010110 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m kus 40,000
114 5909010120 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m kus 40,000
115 5909010130 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m kus 45,000
117 5909010420 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 3 do 4 m kus 10,000
118 5909010430 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 4 m kus 10,000
121 5910020010 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. UIC60 svar 20,000
123 5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 135,000
124 5910020110 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60 svar 31,000
125 5910020120 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. R65 svar 12,000
126 5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 173,000
127 5910025130 Svařování kolejnic elektrickým obloukem svar jednotlivý tv. S49 svar 14,000
128 5910030310 Příplatek za směrové vyrovnání kolejnic v obloucích o poloměru 300 m a menším svar 25,000
129 5910035010 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60 svar 9,000
130 5910035020 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. R65 svar 2,000
131 5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49 svar 34,000
132 5910035110 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu ve výhybce tv. UIC60 svar 2,000

134 5910040010 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení 
pražců "c" m 5 900,000

135 5910040020 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení 
pražců "d" m 950,000

136 5910040030 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení 
pražců "u" m 1 700,000

137 5910040110 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení 
pražců "c" m 3 600,000

138 5910040120 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení 
pražců "d" m 950,000

139 5910040130 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení 
pražců "u" m 1 400,000

141 5910040320 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení 
pražců "d" m 800,000

144 5910040420 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení 
pražců "d" m 800,000



Stránka 3 z 4

146 5910045010 Zajištění polohy kolejnice bočními válečkovými opěrkami rozdělení pražců "c" m 500,000
148 5910045030 Zajištění polohy kolejnice bočními válečkovými opěrkami rozdělení pražců "u" m 250,000
153 5910060010 Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm m 300,000
154 5910060020 Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky přes 2 mm m 300,000

157 5910063010 Opravné souvislé broušení kolejnic R260 head checking, povrchové vady, příčný a podélný profil hloubky 
do 2 mm m 170,000

158 5910063020 Opravné souvislé broušení kolejnic R260 head checking, povrchové vady, příčný a podélný profil hloubky 
přes 2 mm m 150,000

164 5910075010 Opravné broušení jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm m 80,000
166 5910075050 Opravné broušení jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm m 15,000
167 5910075060 Opravné broušení jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm m 15,000
168 5910075110 Opravné broušení opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm m 80,000
170 5910075150 Opravné broušení opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm m 15,000
171 5910075160 Opravné broušení opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm m 15,000
172 5910075210 Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm m 160,000
174 5910075250 Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm m 15,000
175 5910075260 Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm m 15,000
176 5910080110 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky do 2 mm kus 5,000
177 5910080120 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky přes 2 mm kus 2,000
178 5910080210 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm kus 4,000
179 5910080220 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky přes 2 mm kus 3,000
184 5910085030 Navaření hlavy kolejnice tv. S49 cm2 600,000

186 5910090050 Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky do 
10 mm kus 3,000

187 5910090060 Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 
10 do 20 mm kus 3,000

191 5910090560 Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení do 10 mm kus 2,000

192 5910090570 Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 10 
mm kus 2,000

193 5910105010 Navaření lokální vady jazyka cm2 300,000
194 5910105020 Navaření lokální vady opornice cm2 100,000
195 5910130030 Demontáž zádržné opěrky z jazyka i opornice pár 4,000
196 5910131030 Montáž zádržné opěrky na jazyk i opornici pár 4,000
197 5910132030 Zřízení zádržné opěrky na jazyku i opornici pár 12,000
198 5910135010 Demontáž pražcové kotvy v koleji kus 15,000
199 5910136010 Montáž pražcové kotvy v koleji kus 145,000
200 5911015020 Výměna jazyka výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy S49 m 85,000
201 5911017020 Výměna opornice výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy S49 m 96,000
209 5911060030 Výměna výhybkové kolejnice přímé tv. S49 m 180,000
212 5911113020 Výměna srdcovky jednoduché montované z kolejnic soustavy S49 t 1,870
214 5911113310 Výměna srdcovky jednoduché lité (ZPT) soustavy UIC60 za stejný typ bez výměny podkladnic t 2,000

215 5911113320 Výměna srdcovky jednoduché lité (ZPT) soustavy UIC60 za jiný typ včetně výměny sady podkladnic t 4,000

221 5911233030 Demontáž jazykové opěrky soustavy S49 kus 40,000



Stránka 4 z 4

223 5911235030 Demontáž opornicové opěrky soustavy S49 kus 40,000
225 5911251030 Montáž jazykové opěrky soustavy S49 kus 40,000
227 5911253030 Montáž opornicové opěrky soustavy S49 kus 40,000

TH-M Traťové hospodářství - dodávky
257 5961170070 Zádržná opěrka proti putování pro jazyk S49 R300 ohnutý kus 8,000
258 5961170165 Zádržná opěrka proti putování pro opornici S49 R300 přímou kus 8,000

OST Ostatní
259 5999005010 Třídění spojovacích a upevňovacích součástí t 6,000
264 7497351560 Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech kus 30,000

265 7497371630 Demontáže zařízení trakčního vedení svodu  propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v 
kolejových obvodech kus 30,000

266 7592005076 Montáž počítacího bodu počítače náprav kus 4,000
269 7592007076 Demontáž počítacího bodu počítače náprav kus 4,000
272 7594105360 Montáž lanového propojení stykového č.v. 70 301 kus 35,000
273 7594107360 Demontáž lanového propojení stykového č.v. 70 301 kus 35,000

XDp Doprava

276 9901000700 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 100 
km kus 15,000

280 9902200700 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 100 km t 40,000

282 9902900100 Naložení  sypanin, drobného kusového materiálu, suti t 30,000
284 9903100100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km kus 3,000
285 9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 5,000

VON Vedlejší a ostatní náklady
286 22101011 Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy % 500 000,000
287 24101001 Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců % 2 825 000,000

288 33121001 Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s 
počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25 % 600 000,000

289 33121011 Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s 
počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50 % 1 975 000,000

291 33131001 Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek m 6 400,000

292 34111001 Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem 
uznaných svátcích Kč/hod 630,000

293 34111011 Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci Kč/hod 110,000



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 386008

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3ce76a0b-f063-4bde-97c8-269e8ffaafaf

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.09.2019 10:25:01


		2019-09-03T08:25:02+0000




